Ano 2013, Número 180 Brasília,  Página 2 quinta-feira, 19 de setembro de 2013

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001, de 24.8.2001, que
institui a Infra estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

DIRETORIA-GERAL

Atos do Diretor-Geral

Portaria

Portaria - prazo GT - prorrogação
PORTARIA No 440 TSE
O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pelo inciso VIII do art. 116 do Regulamento Interno da Secretaria e considerando o contido no Procedimento
Administrativo nº 7.885/2013, RESOLVE
prorrogar para o dia 17 de outubro de 2013, o prazo para conclusão dos estudos do Grupo de Trabalho instituído pela Portaria TSE
nº 338, de 19 de julho de 2013.
Brasília, 16 de setembro de 2013.
Anderson Vidal Corrêa

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

SECRETARIA JUDICIÁRIA

Coordenadoria de Processamento - Seção de Processamento I

Intimação

PUBLICAÇÃO DE INTIMAÇÃO Nº 351/2013 - SEPROC1

AGRAVO EM RECURSO EXTRAORDINÁRIO NO RECURSO ESPECIAL ELEITORAL Nº 241-56.2012.6.15.0024 -
TSE PARAÍBA - CUITÉ - 24ª ZONA ELEITORAL (CUITÉ)
AGRAVANTE: DAGMANDO LOPES ARAÚJO
ADVOGADOS: RODRIGO DE SÁ QUEIROGA e Outros
AGRAVADA: COLIGAÇÃO CUITÉ SEGUE EM FRENTE
ADVOGADO: FÁBIO VENÂNCIO DOS SANTOS
MINISTRO DIAS TOFFOLI
Protocolo nº 26.077/2012

Fica intimada a Agravada, por seu advogado, para, querendo, apresentar contrarrazões ao Agravo em Recurso
Extraordinário no Recurso Especial Eleitoral nº 241-56.2012.6.15.0024.
FERNANDO MACIEL DE ALENCASTRO
Secretário Judiciário

AGRAVO EM RECURSO EXTRAORDINÁRIO NO AGRAVO DE INSTRUMENTO Nº 2-80.2011.6.18.0096 - TSE
PIAUÍ - CAMPO MAIOR - 96ª ZONA ELEITORAL (CAMPO MAIOR)
AGRAVANTE: INSTITUTO PIAUIENSE DE OPINIÃO PÚBLICA LTDA (AMOSTRAGEM OPINIÃO E MERCADO)
ADVOGADOS: JACYLENNE COÊLHO BEZERRA e Outros
AGRAVADA: COLIGAÇÃO PRA CAMPO MAIOR SEGUIR MUDANDO (PSB/PSDB/PPS/PP/PR)
ADVOGADO: EDCARLOS JOSÉ DA COSTA
MINISTRO DIAS TOFFOLI
Protocolo nº 2.477/2012

Fica intimada a Agravada, por seu advogado, para, querendo, apresentar contrarrazões ao Agravo em Recurso
Extraordinário no Agravo de Instrumento nº 2-80.2011.6.18.0096.
FERNANDO MACIEL DE ALENCASTRO
Secretário Judiciário

vania.lima
Retângulo